ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                   (((                                                                  (((((((
      Số:          /UBND – NĐ                           Quy Nhơn, ngày       tháng 8  năm 2005
	V/v chấp thuận địa điểm để Công ty Vật tư KTNN Bình Định chuẩn bị đàu tư xây dựng kho chưa hàng

                                         Kính gửi: - Sở Tài nguyên và Môi trường
                                                    - Sở Xây dựng
                                                    - Ban Giải phóng mặt bằng thành phố Quy Nhơn

                                                    - UBND thành phố Quy Nhơn

                                                    - Công ty Vật tư kỹ thuật nông nghiệp Bình Định

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 2063/STN&MT ngày 28/7/2005 về việc chấp thuận địa điểm để Công ty Vật tư ký thuật nông nghiệp Bình Định chuẩn bị đầu tư xây dựng kho chứa vật tư, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Đồng ý để Công ty Vật tư kỹ thuật nông nghiệp Bình Định chuẩn bị đầu tư xây dựng kho chứa vật tư trên phần đất có diện tích 30.069m2, gồm 206m2 đất gò mả, 29.863m2 đất lúa đã giao quyền sử dụng cho nhân dân, tại 31 thửa đất tờ bản đồ số 34, 35, 40 thuộc khu vực 7, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.

Giới cận:

- Đông giáp đường đất;

- Tây giáp đất ở và đất Hội sinh vật cảnh;

- Nam giáp đường và đất ở;

- Bắc giáp sông Hà Thanh.

(Kèm theo trích lục bản đồ tỷ lệ 1/1.000 do Sở Tài nguyên và Môi trường lập ngày 29/6/2005).

Diện tích ranh giới đất cho thuê có thể thay đổi theo quy hoạch chi tiết được UBND tỉnh phê duyệt.

2- Công ty Vật tư kỹ thuật nông nghiệp Bình Định phải liên hệ với các ngành liên quan để thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư, lập dự án đầu tư, quy hoạch chi tiết tổng mặt bằng, báo cáo đánh giá tác động môi trường trình cấp có thẩm quyền phê duyệt, thỏa thuận bồi thường thiệt hại về đất đối với diện tích đất đã giao quyền sử dụng cho hộ gia đình, cá nhận và lập hồ sơ xin thuê đất đối với phần diện tích còn lại theo quy định của Luật Đât đai.

3- Giao Ban Giải phóng mặt bằng thành phố Quy Nhơn lập và trình duyệt phương án bồi thường thiệt hại giải phóng mặt bằng theo quy định hiện hành; giúp chủ đầu tư thực hiện phương án bồi thường thiệt hại giải phóng mặt bằng sau khi có quyết định cho thuê đất.

4- Định kỳ 6 tháng chủ đầu tư phải báo cáo tiến độ triển khai dự án trình UBND tỉnh. Qúa thời hạn 12 tháng kể từ ngày ký, chủ đầu tư chưa thực hiện xong công tác chuẩn bị đầu tư và chưa lập hồ sơ xin giao đất mà không được UBND tỉnh cho phép thì văn bản này không còn căn cứ để thực hiện.

5- Văn bản này thay thế văn bản số 747/UB-NĐ ngày 5/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.
                                                                          KT. CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên

- UBND phường Nhơn Phú
- Lưu VT, K4 (8b)
                                                                                         Nguyễn Văn Thiện